PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

APOSTILAMENTO CONTRATUAL Nº 15

Contrato de Prestação de Serviços nº 364/2017

Processo Administrativo n° 7399304/2016 (Licitatório) / 3857029/2017 (SEGES)

Pregão Eletrônico nº 45/2017 / Ata de Registro de Preços nº 104/2017

Apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços
que entre si celebram o MUNICÍPIO DE VITÓRIA e a
empresa SOLUÇÕES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
LTDA.

De acordo com o § 8º do artigo 65 da Lei nº 8.666/1993, o Município de Vitória,
representado pelo titular da SECRETARIA DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, Sr. REGIS
MATTOS TEIXEIRA, resolve APOSTILAR o Contrato de Prestação de Serviços nº
364/2017, celebrado com a empresa SOLUÇÕES SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI,
com o objetivo de alterar o fiscal do Contrato durante a licença médica de seu titular,
Thays Siqueira e Silva, de 07/02/2022 a 18/02/2022, conforme segue:

Fiscal:

Servidor: Taíse Vieira dos Santos Alves

Matrícula: 606287

Cargo: Coordenadora Administrativo-Financeira

Vitória, __de fevereiro de 2022.

REGIS MATTOS TEIXEIRA

SECRETÁRIO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
CONTRATANTE

		2022-02-14T16:16:26-0300
	REGIS MATTOS TEIXEIRA:98595741700